
No NIM NAMA Klas NILAI

1 194819 Paskalis Kabrahanubun B

2 216497 Abdul Ghafur B

3 216498 Adriana Angelica Mehe B B

4 216499 Ahmad Riky Ardiyansyah B B

5 216500 Amalia Nur Azizah B

6 216501 Andrew Kenrick Beckham B B

7 216502 ANISSA AINUN CHANIFAH B B

8 216503 Beatriks marten Huma Uly B B

9 216504 Bima Jaya Prata B B

10 216505 Cici Afrianty B A

11 216506 Devi Anggraini B B

12 216507 Dian Fahrega B

13 216391 Eva Yuliyanti B B

14 216509 Gadis Bertrana Nurselly Roem B A

15 216510 Hajid Habibullah B B

16 216511 Ibrahim B B

17 216512 Ikhtyara Khansa Atriya B A

18 216513 Kerin Marti B A

19 216514 Lusiana Asari Lati B A

20 216515 M. Irvan Azhari B

21 216516 Maria Natalia Wea B A

22 216517 Merry Tri Yulianti B A

23 216519 Nani Nur'aeni B A

24 216520 Nikolas Hernanda Bastian B

25 216521 Novita Margaretta B A

26 216522 Priska Estu Putri Mumpuni B

27 216523 Reineldis Arnoldine Djiputri B A

28 216524 Rendy Arivaka Putra B B

29 216526 Sari Putri Meylanny B A

30 216527 Sidik Prabianto B A

31 216529 Theresia Margaretha B B
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32 216530 Uut Fadhilah Putriyana B A

33 216532 Yuni Tanggu B A



NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023



08/02/23 15/02/23 22/02/23 01/03/23 08/03/23 15/03/23 22/03/23 29/03/23 05/04/23 12/04/23 18/04/23 03/05/23 10/05/23 17/05/23 24/05/23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 194819 Paskalis Kabrahanubun B √ √ √ X X X √ X √ X √ √ X √ X 7 8 53.33  %

2 216497 Abdul Ghafur B X X X X √ X √ X X X √ X √ √ X 10 5 33.33  %

3 216498 Adriana Angelica Mehe B √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ 3 12 80  %

4 216499 Ahmad Riky Ardiyansyah B √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

5 216500 Amalia Nur Azizah B X √ √ X √ X √ X X X √ √ √ √ X 7 8 53.33  %

6 216501 Andrew Kenrick Beckham B √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 3 12 80  %

7 216502 ANISSA AINUN CHANIFAH B X √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

8 216503 Beatriks marten Huma Uly B X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

9 216504 Bima Jaya Prata B √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 216505 Cici Afrianty B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 14 93.33  %

11 216506 Devi Anggraini B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X 2 13 86.67  %

12 216507 Dian Fahrega B X X X √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %

13 216391 Eva Yuliyanti B X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

14 216509 Gadis Bertrana Nurselly Roem B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

15 216510 Hajid Habibullah B √ √ √ √ X X √ √ √ X √ √ √ √ √ 3 12 80  %

16 216511 Ibrahim B √ √ √ √ X X √ √ X √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

17 216512 Ikhtyara Khansa Atriya B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

18 216513 Kerin Marti B √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

19 216514 Lusiana Asari Lati B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

20 216515 M. Irvan Azhari B √ X √ X X X √ X X X √ X √ √ X 9 6 40  %

21 216516 Maria Natalia Wea B X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

22 216517 Merry Tri Yulianti B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

23 216519 Nani Nur'aeni B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

24 216520 Nikolas Hernanda Bastian B X X X X √ X √ X X X √ X X X X 12 3 20  %

25 216521 Novita Margaretta B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 14 93.33  %

26 216522 Priska Estu Putri Mumpuni B X X X X X X X X X X X X √ X X 14 1 6.67  %

27 216523 Reineldis Arnoldine Djiputri B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

28 216524 Rendy Arivaka Putra B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
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(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %



29 216526 Sari Putri Meylanny B √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ 2 13 86.67  %

30 216527 Sidik Prabianto B √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

31 216529 Theresia Margaretha B √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

32 216530 Uut Fadhilah Putriyana B √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

33 216532 Yuni Tanggu B √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : B MATA KULIAH : Bussiness Strategy

Prodi : S1 Pariwisata Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction & Orientation

Uraian: 

Bab : Kul 1 Business Strategy (Definitions)

Uraian: 

Bab : Kul 1 Business Strategy (Enrichment)

Uraian: 

Bab : Kul 2 Ekonomi & Bisnis

Uraian: 

Bab : Kul 3 Bentuk Kepemilikan Bisnis (1)

Uraian: 

Bab : Kul 3 Bentuk Kepemilikan Bisnis (2)

Uraian: 

Bab : UTS Business Strategy

Uraian: 

Bab : Kul 4 Kreativitas dan Inovasi Bisnis (1)

Uraian: 

Bab : Kul 4 Kreativitas dan Inovasi Bisnis (2)

Uraian: 

Bab : Kul 5 Manajemen Sumber Daya Manusia

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 08/02/23

2 15/02/23

3 22/02/23

4 01/03/23

5 08/03/23

6 15/03/23

7 22/03/23

8 29/03/23

9 05/04/23

10 12/04/23



Uraian: 

Bab : Kul 4-5 Business Strategy (Enrichment)

Uraian: 

Bab : Kul 6 Business Ethics (1)

Uraian: 

Bab : Kul 6 Business Ethics (2)

Uraian: 

Bab : Kul 7 Strategic Planning (1)

Uraian: 

Bab : Kul 7 Strategic Planning (2)

Uraian: 

10 12/04/23

11 18/04/23

12 03/05/23

13 10/05/23

14 17/05/23

15 24/05/23
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